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JALISCO
Estado de Situacion Financiera
Al 29/feb./2020

¢ JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE PARA LA GESTION INTEGRAL DE LA REGION NORTE
nddetec

Fechay [ 17/sep./2021

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 10:35a. m.
2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $3.118.456.35 $4,220,659.32 PASIVO CIRCULANTE $1.226,069.07 $1.872,546.93

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULA
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$3,118,456.35
$3,118,456.35

$11.451.473.68
$1,381,713.42

$74,640.80
-$1,761,232.58
$11,756,352.04
$11,451,473.68

$14,569,930.03 1

$4,220,659.32
$4,220,659.32

$11.451.473.68
$13,138,065.46

$74,640.80
-$1,761,232.58
$0.00
$11,451,473.68

$15,672,133.00 I

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$1,226,069.07
$1,226,069.07

$0.00

$1,226,069.07 I

$1,872,546.93
$1,872,546.93

$0.00

$1,872,546.93 I

$0.00

$13.343.860.96
-$282,728.64

$13,626,589.60
$0.00

$13,343,860.96 I

$0.00
$13.799.586.07

$6,674,376.27
$7,125,209.80

$0.00

$13,799,586.07 I

$14,569,930.03 1

$15,672,133.00 I




